SECRETARIA DE LOGISTÍCA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ — DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41— JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-06 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633.3854

Taubaté, 16 de abril de 2019 	 OFC-DR.6-163/2019

Ref.: Ref.: Ofício n° 125/2019 - Protocólo n° 019580/07/DER/2019
Solicita limpeza e manutenção ao longo da Rodovia Caio Gomes Figueiredo.

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao ofício em referência, e após consultar nossos órgãos técnicos

competentes, informamos que o serviço de roçada manual encontra-se em

andamento na SP 132 entre o km 151+000m e o km 167+710m.

Na oportunidade apresentamos nosos votos de consideração e estima,

colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura

necessários.

Atenciosamente,

)

ENG° ANTONI MOREIRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

EXMO. SR.
FELIPE CÉSAR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
R. Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça

Cãmara de Vereadores de Pindamonhangaba Pindamonhangaba — SP
CEP: 12400-900 	 0000001292 -2019 24/04/2019 5:14:06 PM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

AMJ/bar

1111111111111111111111111

OFC-DR.6-2019

	Page 1